auctoritate apostolicâ et Regiâ quâ fungimur in hâc parte

facimus ac dcclaramus enmque ita a nobis tactum et creatum

pnesentibus testamur in cujus rei fidem his litteris per

secretarium Facultatis nostrse expeditis et parvo Sigillo

nnstro munitis subseripsimus.

Datum Pontimussi in cancellariâ Facultatis, die N. Mensis

•N. Anni N. R. S. H.

De mandato consultissimi D. D. Deoani N.

Formule dit diplôme de licencié en médecine.

Nos X. N.... (Même début que pour le diplôme de bache-

lier) sempitefnam
Intcrest Reipublicse neminem ad exercitationem Medicinte

accedere qui non antea prseceptis theoricœ ejus partis nec

non practiefe seriô sit iniormatus et omnes qui in iis per-

discendis studium et operam naviter posuerint publiée lau-

dari prsedicari et honorum omnis generis titulis privilegiis-

que decorari quo cteteri artis longitudinem cura magnâ
difficultate conjunctam alacriori animo superare contendant.

His de causis nostri officii esse duximus testari ex animo

prsestantissimum magistrum Dominum N. N. Diocesis N.

oinni severitate omnique diligentiâ primum a nobis accurato

ac solemni probatum examine ac declaratum in facultate

nostrâ Baccalaureum ejus munus qua disputando qua res-

pondendo cura magnâ egregii ingenii singularisque erudi-

tionis laude perfunctum expleto tandem socundum statuta

et leges nostrse Universitatis studii Medici eursu legitimo

cùm nos ut ad licentia^ honorom promoveretur postulasset

cura ita récépissé ut a nobis et singulis Regiis professoribus

publicè in omnibus Medicinâ; partibus examinaretur, quorum

quidem singuli ordine ipsum Magistrum Dominum N. N.

omni severitate omnique diligentiâ tum in theoriâ tum in

morborum curatione palàm in disputationibus publicis in

quitus ejusdem doctrinam et ingenium laudavimus et pro-
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bavnnus. Nos idèo preedictus Decanus sub auctoritate Apos-
tolicâ et Regiâ quâ fungimur hâc in parte pnedietum Magis-
trum Dominum N. N. probata fidei Catholicœ professione

in Medicinâ Licentiatum creamus et declaramus talique

ereato ac declarato facultatem exercendte Medicinâ? hic et

ubique terrarum rude donavimus et omnia privilégia huic

gradui concessa ad instar antiquissimarum Medicinte Pari-

siensis et Bononiensis) generaliter impertimus ;
in cujus rei"

fidem his litteris per secretarium Facultatis nostrse expeditis

et Sigillo magno munitis subscripsimus.

Datum Pontimussi in cancellaria Facultatis, die N. Mensis

N. Anno N. R. S. H.

De mandato consultissirni D. D. Decani N.

Formule du doctorat en médecine.

Nos N. N... (Même début que pour le diplôme de bache-

lier.)

Cum vitfe morum probitas, eruditio varia famaque lauda-

bilis Magistri Domini N., Diocesis N.'Medicime Licentiati

nobis comperta sint nec non ejus doctrina et peritia quibus

baccalaureatûs gradum atque medicinâ? hic et ubique terra-

rum licentiam a nobis meritus est obtinere ipse ad cumulum

glorise et ad lauream Apollinarem consequendam intentus

ut magna praemia magnis laboribus débita adipisceretur

continua studiorum série exercitus et doctrinam multis

examinibus probavimus qua ratione factum est ut idoncus

ait habitus qui Doctoratûs laureâ insigniretur ; itaque prge-

misso diligenti ac rigoroso examine praemissisque disputa-

tionibus publicis ac probata ejus Fidei confessione nos itaque

pnedictus Decanus sub auctoritate Apostolicà et Regiâ qua

fungimur in hâc parte prœdictnm Dominum N. jam in Me-

dicinâ Licentiatum a nobis factum in eâdem medicinâ Doc-

dorem creamus ac declaramus talique ereato ac declarato

facultatem et licentiam denuo tribuimus docendse. et exer-

eendte medicime hic et ubique terrarum, epomidem cocci-
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neara seu Doetoratûs insiguia gestandi, oinnia demùm

privilégia qiue S. S. Pontificum et Principum constitutio-

nibus concessa sunt et ad hune gradum ad instar Antiquis-
simarum Facultatum Parïsiensis et Bononiensis pertinentia

generaliter iinpertimur, in cujus rei fidem lus litteris per
Secretarium Facultatis nostree expeditis et utroque Sigillo

niunitis subscripsimus.

Datum Pontimussi in cancellariâ Facultatis, die, N. Mensis

N. Anni. N. R. S. H.

De mandato consultissimi D. D. Decani N.

Formule du serment des nouveauv docteurs en médecine.

I. Juras
, quod prœceptores et Doctores seniores venera-

beris et ita cum illis vives et Medicinam faciès ut eos prte-

ceptorum loco habeas et huic Universitati Pontimussause

honores défères.

II. Juras, quod abortivum et conceptum impediens aut

sterilitatem inducens, Pharmacum non exhibebis nec in eâ

re consilium dabis.

III. Juras, quod Medicinam candide et sincère erga oninea

non odio aut invidiâ motus, exercebis.

IV. Juras, quod pauperibus medicinam gratis faciès, quoad
commode fieri poterit et segrotos aut eorum domesticos ad

medicum animarum exhibendum exhortaberis.

V. Juras
, quod venena nemini propinabis nec consilium

dabis.

VI. Juras, quod nihil unquam adversus fidem Catholicam